
Žaliųjų pirkimų rodikliai Švieslentėje – informacija 
naudotojui 

 

Švieslentės ataskaitoje „Pirkimų vykdytojų švieslentė“ numatyta galimybė stebėti žaliųjų 
pirkimų rodiklių reikšmes pagal ketvirčius (1 pav.) ir mėnesius (2 pav.). 

 

1 pav. Žaliųjų pirkimų rodikliai pagal ketvirčius 

 

2 pav. Žaliųjų pirkimų rodikliai pagal mėnesius 



 

Atskiruose „Pirkimų vykdytojų švieslentės“ lapuose rodiklių informaciją galima analizuoti 
detaliau, pagal skirtingus kriterijus (filtrus). Lape <Bendra informacija apie pirkimus 
pagal rodiklius> (3 pav.) galima rasti informaciją apie rodiklių įverčius bei pasiektas 
reikšmes. 

3 pav. Bendra informacija apie pirkimus pagal rodiklius 

Lape <Bendra informacija apie pirkimus pagal rodiklius> (4 pav.) pasirinkus  
galima rasti informaciją pasiektas pirkimų vertes eurais bei apie pirkimų skaičių. 

 

4 pav. Bendra informacija apie pirkimus pagal rodiklius – Pirkimų informacija 



Lape <Švieslentė pagal pirkimų vykdytojų tipus> (5 pav.) galima analizuoti pasiektas 
rodiklių reikšmės pagal atskirus pirkimų vykdytojų tipus.  

 

5 pav. Švieslentė pagal pirkimų vykdytojų tipus 

Lape <Švieslentė pagal pirkimų vykdytojus> (6 pav.) galima analizuoti, kokias  rodiklių 
reikšmes pasiekė atskiri pirkimų vykdytojai.  

 

6 pav. Švieslentė pagal pirkimų vykdytojus 

 



Lape <Švieslentė pagal pirkimo objekto grupes (be mažos vertės pirkimų)> (7 pav.) 
galima analizuoti, kokios  rodiklių reikšmes pasiektos pagal atskiras pirkimo objekto grupes. 

 

7 pav. Švieslentė pagal pirkimo objekto grupes (be mažos vertės pirkimų) 

Švieslentės ataskaitos „Ataskaita apie vykdytus pirkimus“ lape <Tarptautinių ir 
supaprastintų pirkimų paieška> (8 pav.) galima rasti detalią informaciją apie pirkimus 
pagal atskirus pirkimų vykdytojus bei jų tipus, duomenų šaltinius, pirkimų įvykdymo 
laikotarpį, vykdytus žaliuosius, centralizuotus pirkimus ir kt. 

 

8 pav. Tarptautinių ir supaprastintų pirkimų paieška 



Lape <Mažos vertės pirkimų paieška> (9 pav.) galima rasti detalią informaciją apie 
pirkimus pagal atskirus pirkimų vykdytojus bei jų tipus, duomenų šaltinius ir kt. 

9 pav. Mažos vertės pirkimų paieška 

 

Lape <Informacija ataskaitų naudotojui> (10 pav.) – pateiktas ataskaitoje naudojamų 

trumpinių ir sąvokų aprašymas bei informaciją kokie duomenys yra įtraukti į ataskaitas. 

 
10 pav. Informacija ataskaitų naudotojui 

 


